
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

 12.09.2022 р. Київ № 1158 

 

Про визнання таким, що втратило 

чинність, рішення Національної 

комісії з цінних паперів та 

фондового ринку від 13 березня 

2022 року № 161 «Щодо розкриття 

регульованої інформації 

емітентами цінних паперів» 
 

 

 

Відповідно до статті 6, пункту 3726 частини другої статті 7, пункту 13 статті 8 

Закону України «Про державне регулювання ринків капіталу та організованих товарних 

ринків», у зв’язку з введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента України 

№ 64/2022 від 24.02.2022, з метою мінімізації негативного впливу наслідків військової 

агресії Російської Федерації проти України та сприяння стабільності ринків капіталу 
 

Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Національної комісії з цінних 

паперів та фондового ринку від 13 березня 2022 року № 161 «Щодо розкриття 

регульованої інформації емітентами цінних паперів». 
 

2. Це рішення набирає чинності з дня його опублікування на офіційному вебсайті 

Комісії. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Комісії М. Лібанова. 

 

Голова Комісії        Руслан МАГОМЕДОВ 

               

         
           Протокол засідання Комісії 

                   від  12.09.2022 № 139

 


